TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: GNS-081240 48 HOD'n

CENTURY GENIUS cerné soldrni nasténné
svitidlo 8W LED 4000K IP65 se senzorem

pohybu a denniho svétla

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Tloustka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Detekcni pole
Detek¢ni vzdalenost
Minimalni doba sviceni
Maximalni doba sviceni
Solarni panel
Miliampér

I1zolaéni tFida

Model baterie
Kapacita baterie (mAh)
Nabijeci cas

Patentovano

8 W

4000 K

950 Im
268

76

214

76 mm
3,7V/DC
50/60 Hz
35000
20000
IP65

0,89

1,06

NE

120

80

2

-20 +55
ANO

120

8m

20 secondi
20 secondi
ANO

4000

1}

1 Li-ion, 18650
4000 mAh
6

NE
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POPIS PRODUKTU

Vykonny solarni LED reflektor GENIUS vybaveny vypina¢em a oddélitelnym fotovoltaickym panelem

pro prizplsobeni jakémukoli typu instalace disponuje 3m dlouhym kabelem. Sviceni s PIR senzorem s dosahem az
8m Ize natacet dle potfeby a tim smérovat do poZadovanych mist.

Autonomie az 15 hodin.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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